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Do wszystkicH WYKONAWCOW POSTEPOWANIA
ZP.271.7.2014

Dot.: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego nr ZP.271.7.2014 w trybie przetargu
nieograniczonego na ,Odbiér i zagospodarowanie odpadéw komunalnych z terenu gminy Lewin
Ktodzki”

Zamawiajacy Gmina Lewin Ktodzki, dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 roku - Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2013, poz. 907 ze zm.), wyjaénia
tresc Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdéwienia sporzadzone] w postepowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego na ,Odbidr i zagospodarowanie odpadéw komunalnych z terenu gminy
Lewin Ktodzki”

Pytanie 1

Dotyczy SOZ.3.przedmiot zamowienia realizowany bedzie przez: pkt.16

»Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne bedy zbierane do pojemnikdw, ustawionych w
miejscach do tego przeznaczonych (altanki $mietnikowe, wyznaczone miejsca na pojemniki),
wyposazonych przez witascicieli”.

Czy Zamawiajgcy powyiszym zapisem wprowadza dzierzawe pojemnikéw na odpady
niesegregowane?

OdpowiedZ: W ramach wykonywanej ustugi Wykonawca jest zobowigzany do odebrania i
zagospodarowania odpadéw z danej nieruchomosci. Wyposazenie nieruchomosci w odpowiedni
pojemnik zapewnia wiasciciel nieruchomosci na swaj koszt.

Pytanie 2
Czy Zamawiajgcy nie przewiduje zastosowania ogélnodostepnych dzwondw do selektywnej zbidrki?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie przewiduje zastosowania pojemnikoéw typu ,dzwon” do selektywnej
zbiorki.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy przy okazji wyposazenia Wykonawcy w czytnik kodéw kreskowych, przewiduje
takze wyposazenie Wykonawcy w system informatyczny umozliwiajgcy sporzgdzenie sprawozdania
dotyczgcego liczby workéw zawierajgcych odpady zbierane selektywnie?

OdpowiedZ: Zamawiajacy wprowadzit zmiany do SIWZ (zafgcznik 1 do SIWZ SOZ). Zmiany
opublikowano na stronie BIP gminy Lewin Ktodzki.

Pytanie 4

Czy w zwigzku z koniecznoscig przeprowadzenia mycia i dezynfekcji pojemnikéw, Zamawiajacy
wymaga od Wykonawcy posiadania pojazdu typu myjka o zamknietym obiegu wody
przystosowanego do mycia i dezynfekcji pojemnikéw bez koniecznosci ich transportowania z miejsca
odbioru odpadow, pozwalajgcego na wysokocisnieniowe mycie pojemnika wraz z odpowiednim
dozowaniem $rodka dezynfekujgcego?



Odpowiedi: Sposdb wykonywania czynnosci okreslonych w pkt.13 SOZ pozos-ta‘wiamy w gestii
Wykonawcy ustugi.



